
1 

 

 
 
Decreto n. 1784       Catanzaro,  16 novembre  2016 
 
 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  GARA d’appalto per la somministrazione, 
per mezzo di distributori automatici, di bevande calde e fredde e di prodotti alimentari vari 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il bando prot. 5556 del 10 ottobre 2016 ed il relativo capitolato speciale d’appalto per la 
somministrazione, per mezzo di distributori automatici, di bevande calde e fredde e di prodotti 
alimentari vari; 

VISTI il verbale n° 1 della Commissione di gara del 15 novembre 2016 assunto al protocollo della 
scuola al n. 6387 del 16/11/2016 con il quale si evince la ditta che ha prodotto l’offerta migliore; 

ACCERTATA  la regolarità delle procedure seguite per la valutazione delle offerte;  

ESAMINATA l’autocertificazione sottoscritta dal legale rappresentante della Ditta Automatic 
Drink s.n.c. con sede in Lamezia Terme (CZ); 

RISERVANDOSI  di effettuare tutte le verifiche sulla dichiarazione resa;  

 

DECRETA 
 

di aggiudicare in via provvisoria il servizio per la somministrazione, per mezzo di distributori 
automatici, di bevande calde e fredde e di prodotti alimentari vari per il triennio 2016/2017  
2017/2018 e 2018/2019 ovvero dal 1 gennaio 2017 al 31 agosto 2019. Il contributo offerto alla scuola 
risulta essere di € 24.200,00 (ventiquattromiladuecento/00) alla Ditta AUTOMATIC DRINK  s.n.c. 
con sede in Lamezia Terme (CZ); 

Al presente decreto, viene pubblicato sull’albo pretorio nazionale, all’albo e sul sito web della 
scuola in data odierna e potrà essere impugnato nei modi e nei termini previsti dalle vigenti 
disposizione in materie. 
             
 
       f.to Il Dirigente Scolastico       
       Prof.ssa Francesca Bianco 
 
firma autografa sostituita con indicazione  a  mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93    


